
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Karlovarský krajský fotbalový svaz 

                                                  Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

                          Tel.: 731 125 144 168 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 12. 12. 2019 
 

 

Místo konání: Karlovy Vary 

Přítomni: Ing.Votík, Hejret, Kozel, Skála, Garaj, Bc. Palla, Novotný.  

Omluveni: x 

Hosté: Špak, Buday, Hányš M., Munka, Schaller Petr – starosta Plesné 

Ověřovatel zápisu: Ing.Votík 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta: 

 FAČR – Regions Cup 2020/21  Karlovarský KFS družstvo nepřihlásí 

 FAČR – Ceny Dr. Václava Jíry  rozeslat na jednotlivé OFS 
 
 

2. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
 

Trvají tyto úkoly: 

 pasportizace hřišť klubů hrajících KPM (STK) 

 logo Karlovarského KFS (p. Hejret) 

 náplně činnosti pro členy VV (p. Hejret) 
 

 

3. Vystoupení hostů 
 

Petr Schaller (starosta Plesné): 

 vyjádřil svůj názor na nařízením úředních výkopů u družstev mužů  proběhla delší diskuse, ve 

které členové VV vysvětlovali důvody, proč muselo dojít k tomuto „nepopulárnímu“ rozhodnutí 
 

Martin Hányš (předseda STK): 

 zhodnotil podzimní část soutěží 

 seznámil členy VV s tím, že se bude snažit rozšířit počet členů ze současných tří na pět 

 proběhla diskuse k chystané pasportizaci hřišť a zejména, co se od ní vlastně očekává  VV 

shodl na tom, že nejdříve se zmapují jednotlivá hřiště a pak se určí další postupné kroky k zlepšení 

podmínek na jednotlivých stadiónech (jak hrací plocha, tak zázemí) 
 

Miloš Munka (předseda KM): 

 informace o činnosti komise mládeže 

 vyzdvižení práce a velkého přínosu okresních Grassroots manažerů 

 konstatování, že zatím spousta klubů v kraji nereagovala na možnost objednávky (zdarma) 

softwaru XPS, který velmi pomůže zejména trenérům u mládežnických družstev  úkol pro 

GSM 

 

4. Strategický plán Karlovarského KFS 
 

Pan Hejret s přispěním některých členů VV zpracoval Strategický plán Karlovarského KFS pro  

období 2020 – 2024. 

Proběhlo představení jednotlivých oblastí strategického plánu a určení jejich garantů zhruba takto: 

Rozvoj všestrannosti mládeže – p. Hejret 

Zvýšení počtu rozhodčích – p. Novotný 

Rozvoj infrastruktury klubů – p. Garaj 

Zastavení poklesu počtu dorosteneckých družstev – p. Buday 

Zapojení maximálního počtu trenérů do systému vzdělávání – p. Buday 

Úkoly, které by měly vést ke splnění požadovaných cílů strategického plánu ve všech oblastech,  

budou průběžně kontrolovány na zasedáních výkonného výboru. 

 



VV 191212 

 

 - 2 - 

 

5. Diskuse: 
 

 p. Votík  -     předložil čerpání financí z Nadačního fondu KKFS pro mládež a předložil 

žádost o doplnění Nadačního fondu z prostředků KKFS o 50.000 Kč  viz 

bod 6 
- připomněl VV schůzku s gen. sekretářem FAČR , která proběhne dnes  

od 17:00 v restauraci U Šimla v K.Varech 
 

 

 p. Kozel  -     navrhl VV odsouhlasit nákup pomůcek pro každého krajského rozhodčího  

 zhruba v hodnotě 500 Kč (pouzdro na sprej + 3x sprej)   viz bod 6 

  -     navrhl VV odsouhlasit výdaj na ubytování členů KR, předsedy VV a lektorů 

z FAČR na seminářích rozhodčích v lednu 2020   viz bod 6 

- navrhl VV odsouhlasit příspěvek na stravu 150 Kč na každého rozhodčího 

nebo delegáta na seminářích rozhodčích v lednu 2020   viz bod 6 

- informoval o přihlášení dvou našich mladých rozhodčích do programu 

VPR (Lukáš Svoboda, Adam Furiš) a požádal VV,  pokud by oba rozhodčí 

zdárně ukončili kurz, o proplacení cestovních nákladů  VV vždy tyto náklady 

úspěšným absolventům proplácel   
 

 p. Špak  -     informoval o průběhu zpracovávání dotačních titulů z FAČR   veškeré  

 doklady by již měly být zaúčtovány, zbývá vše naskenovat a vložit do IS 

 

 p. Buday  -     požadavek na nákup propagačních propisek   viz bod 6 

 

 

6. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

 příspěvek 150 Kč pro každého rozhodčího nebo delegáta na seminářích rozhodčích a delegátů 

v lednu 2020  

 výdaj spojený s ubytováním a stravou pro členy KR, předsedy VV a lektory na seminářích 

rozhodčích a delegátů v lednu 2020 

 nákup 50 ks pouzder na sprej a 150 ks sprejů pro potřeby rozhodčích, kteří řídí soutěže 

Karlovarského KFS  

 odeslání částky 50.000 Kč z účtu KKFS na Nadační fond  dotace Nadačního fondu 

 nákup 200 ks propisovacích tužek s potiskem Karlovarského KFS pro potřeby VV a všech 

komisí Karlovarského KFS 

 vyúčtování těchto akcí: 

- Kemp dívek WU-13 – hradí FAČR  

- Školení a doškolení lic. C – kryto v plné výši ze školného 

- Seminář „Škola v pohybu“ – hradí FAČR 

 

7. VV pověřuje nebo ukládá: 
 

 p. Votík  – prověří plnění 2. etapy rozvozu minerálek (Korunní kyselka) 

 p. Špak – pozve na příští řádné zasedání VV předsedy DK a KR 
 

 

8. Termín příštího zasedání: 
 

 čtvrtek 9. 1. 2020 od 15:00 hod. v zasedací místnosti Karlovarského KFS 
 

 

V Karlových Varech dne 12. 12. 2019 

 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář KKFS    ověřil: Ing. Rostislav Votík, předseda VV 


